[bookmark: 1、申请材料]农村集体经济组织修建水库审批
申请材料:
1.项目立项文件
2.初步设计报告（含地质、概算等方面的专业报告及图纸）；
3.资金筹措文件；
[bookmark: 2、申请人身份证]4.项目建成后管理方式及维护经费说明

[bookmark: 3、法人身份证][bookmark: 4、营业执照][bookmark: 5、法人授权委托书]

[bookmark: 6、农村集体经济组织修建水库审批申请书]一、项目立项文件

[bookmark: _GoBack]二、初步设计报告
[image: 初步设计编制规程]
三、资金筹措文件

关于××工程资金筹措方案的说明

莱西市行政审批服务局：
我单位拟建设的××工程，资金筹措方案为****。
特此说明。

（初步设计变更方案不涉及初步设计概算调整的，应说明变更增加投资在工程投资中调剂解决；涉及初步设计概算调整的，应说明增加投资筹资渠道，严格按照《政府投资条例》有关规定办理。）
附件：资金筹措证明文件

                            （申请人）（盖章）
20××年×月×日

四、项目建成后管理方式及维护经费说明

关于××工程项目
管理方式及维护经费的说明

莱西市行政审批服务局：
××工程管理方式XXX（简要说明工程概况及方式）。
本项目由山东省**单位负责对该工程管理维护。我单位承诺，将规范管理，定期维护，保证管理维护经费，切实履行管理责任和义务。具体维护经费明细件附件

附件：1.XXXXXXXXXXXX

                                  XXX
20××年×月×日

image1.jpeg
# R ke (2018] 21

HRNRRAREZERS
X LB H RCERIE TR
W H et 5L

BNTRRAKER:
HRBCETRBE S FNFTE REMDEE TRBENE
) (RE KT (2018) 70 8 ) RAXAHKE. BH%, At
ZREREFRBE T
. R EEEE TR RELE, WRERRIAM
SR HERER, fIE GTRETE). (LY RETEBERE
%ﬁ&%w»,Ematx&ﬁ&ﬁﬂﬁﬁER¥Mﬂiilﬁ

iH.

image2.png

image3.jpeg
4 it A R FNE K FI1T Ml AR AE

SL 619—2013
4% DL 5021—93

KFIKB IR IRITHRE
IR RE

Specification for compiling preliminary design report
of water resources and hydropower projects

2013-11-20 £ % 2014-02-20 SEHE

r¥e,

S e \R#MEAFD £

-